PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1
совета по развитию предпринимательства
при Мостовском районном исполнительном комитете

18 октября 2019 г., 16.00

г. Мосты, пл.Ленина, 3

Председательствовала – Величко С.Н., заместитель председателя Мостовского районного исполнительного комитета (далее – райисполком), председатель совета по развитию предпринимательства (далее – Совет).

Секретарь - главный специалист юридического сектора райисполкома Величко А.В.

Члены Совета, принявшие участие в голосовании – 8 человек:
Жичко А.И.;

Захарчук С.М.;

Кузьмин Е.А.;

Мысливец Г.В.;

Милошевский Д.И.;

Пецевич И.И.;

Чубрик Е.М.;
Широкий М.Е.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Об избрании заместителем председателя совета по развитию предпринимательства при Мостовского районном исполнительном комитете представителя субъекта хозяйствования частной формы собственности - директора совместного общества с ограниченной ответственностью «БТКВосток» Чубрик Елены Михайловны.
Решение принимается в соответствии с пунктом 21 Положения о совете по развитию предпринимательства при Мостовском районном исполнительном комитете, утвержденного решением райисполкома от 14 октября 2019 г. № 697 - без проведения заседания совета путем заочного голосования (письменный опрос членов совета). Письменный опрос членов совета осуществляется путем направления опросного листа, в том числе, посредством электронной почты.

РЕШИЛИ:
Поддержать кандидатуру Чубрик Е.М. на пост заместителя председателя совета по развитию предпринимательства при Мостовском райисполкоме.

Голосовали: За – 9 человек.

Против - 0 человек.

Воздержались – 0 человек.

Опросные листы к протоколу прилагаются.

Особых мнений членов совета не поступало.

Председатель Совета

С.Н.Величко
Секретарь Совета

А.В.Величко